ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2018
PREGÃO Nº 134/2017

PROCESSO Nº 264/2017
Por erro de sistema ficam cancelados os itens: 24 - MACARRÃO - 

TIPO LETRINHAS, 28 - FARINHA DE TRIGO, 29 - REQUEIJÃO 
CREMOSO e 31 - COCO RALADO, passando seu valor total para R$ 
7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).

VIGÊNCIA: 09 de fevereiro de 2019.
Fernandópolis/SP, 16 de fevereiro de 2018.

FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO
Gestora da Ata de Registro de Preços.

Uma publicação: Terça-feira, dia 20 de Fevereiro de 2018.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.234.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS

[...]

EXTRATO DE RERRATIFICAÇÃO DO EXTRATO DA 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2018
PREGÃO Nº 134/2017

PROCESSO Nº 264/2017
Por erro de sistema ficam cancelados os itens: 18 - SAL REFINADO 

IODADO, 19 - LEITE EM PÓ INTEGRAL e 26 - FEIJÃO CARIOQUI-
NHA, passando seu valor total para R$ 12.682,00 (doze mil seiscentos 
e oitenta e dois reais).

VIGÊNCIA: 09 de fevereiro de 2019.
Fernandópolis/SP, 16 de fevereiro de 2018.

FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO
Gestora da Ata de Registro de Preços.

Uma publicação: Terça-feira, dia 20 de Fevereiro de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS
EXTRATO DE RERRATIFICAÇÃO DO EXTRATO DA 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2018
PREGÃO Nº 134/2017

PROCESSO Nº 264/2017
Por erro de sistema ficam cancelados os itens: 25 - AÇUCAR CRISTAL 

e 27 - FERMENTO EM PÓ, passando seu valor total para R$ 14.760,00 
(catorze mil setecentos e sessenta reais).

VIGÊNCIA: 09 de fevereiro de 2019.
Fernandópolis/SP, 16 de fevereiro de 2018.

FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO
Gestora da Ata de Registro de Preços.

Uma publicação: Terça-feira, dia 20 de Fevereiro de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS
EXTRATO DE RERRATIFICAÇÃO DO EXTRATO DA 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2018
PREGÃO Nº 134/2017

PROCESSO Nº 264/2017
Por erro de sistema fica cancelado o item: 22 - COLORAL, passando 

seu valor total para R$ 131.943,75 (cento e trinta e um mil novecentos 
e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos).

VIGÊNCIA: 09 de fevereiro de 2019.
Fernandópolis/SP, 16 de fevereiro de 2018.

FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO
Gestora da Ata de Registro de Preços.

Uma publicação: Terça-feira, dia 20 de Fevereiro de 2018.

PORTARIA Nº 17.971 – DE 19 DE FEVEREIRO DE 2018